
Evropská unie 
* Evropský sociální fond 

* * Operační program Zaměstnanost 

lllllllllllll lllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP078TH5N 

St . . v ·1 eJnOplS c .... 

Věc: Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. IN0/53/011000015/2018 na certifikované vzdělávání 

(dále též "Dodatek") 

OBJEDNATEL: 

Hlavní město Praha 

se sídlem: 

pracoviště: 

zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní účet: 

kontaktní osoba: 

DODAVATEL: 

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Odbor projektového řízení 

Ing. Janem Dobrovským, ředitelem odboru projektového 

řízení 

00064581 

CZ00064581 

27-5157998/6000 

Mgr. Šárka Fila Tomanová; 

TA YLLORCOX s.r.o. 

Se sídlem: 

Zastoupené: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní účet: 

Kontaktní osoba: 

E-mail: 

Telefon: 

Na Florenci 1055/35, 110 00 Praha 1 

Ing. Lenkou Černíkovou, jednatelkou společnosti 

27902587 

CZ27902587 

4556253001/5500 

Kamila Beňová 

(dále též "Smluvní strany") 

Stránka 1 z 2 



1. Předmět Dodatku 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu ukončení 

předmětu plnění Smlouvy č. IN0/53/01/000015/2018 na certifikované vzdělávání (dále 

též "Smlouva"). 

2. Změny 

2.1 Tímto Dodatkem se upravuje čl. 4 Stanovený termín a místo plnění, odst. 4.1 Smlouvy 

takto: 

Předmět plnění dle čl. 1 této smlouvy je Dodavatel povinen zahájit do 14 dnů ode dne 

účinnosti této smlouvy a ukončit nejpozději do 31. 8. 2018. Konkrétní termíny konání 

jednotlivých kurzů budou dohodnuty smluvními stranami v dostatečném předstihu. 

3. Ostatní ustanovení 

3.1 Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy č. IN0/53/01/000015/2018 na certifikované 

vzdělávání. 

3.2 Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčená, 

zůstávají beze změny v platnosti. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, z nichž 3 vyhotovení obdrží Objednatel a jedno Dodavatel. 

3.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 

která obsahuje údaje o jeho účastnících, předmětu, číselné označení tohoto dodatku, 

datum jeho podpisu a jeho text. 

3.5 Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv a platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními 

stranami. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 

Praha. 

V Praze dne 3 o -05- 7018 V Praze dne 3 o -05- 2018 

Za Dodavatele 

TAYLLORCOX s.r.o. 

Ing. Lenka Černíková 

ředitel odboru projektového řízení jednatelka společnosti 

Stránka 2 z 2 


